
Rank 

1 
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3 

4 

5 

6 

7 
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9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

R N 

47 

89 

98 

32 

100 

128 

29 

73 

24 

25 

20 

43 

10 

37 

26 

8 

94 

9 

92 

34 

125 

116 

28 

217 

71 

117 

12 

Driver 

VETTORI DAVIDE 

LANCI PIERANGELO 

BERNASCONI LEONARDO 

QUARESMINI GIANMARCO 

SPREAFICO DAVIDE 

AMATI GIORGIO 

ADANI CRISTIAN 

RUGA FRANCESCO 

SERAFINI FRANCESCO 

GALEATI ANNALAURA 

SCHIFANO IGOR 

AMENDOLA MARCO 

GAGLIANO MARCO 

POLLASTRI RICCARDO 

PIERINI DANIELE 

RAVAGLIA ANDREA 

MARRA STEFANO 

GIROTTI ALESSANDRO 

BONACINI ALESSANDRO 

CASATI SIMONE 

PEDERZINI ALEX 

ROCCHI DUNIA 

SERTORE MARCO 

CARALLA ROSOLINO 

SMELOV EVGENY 

PALUMBO DOMENICO 

PALA MATTEO ALFREDO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

MJ 125cc MASTER 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

KCA MELANDRI - IMOLA MOTORSPORT 

TRZ 

SINGWOLF/TMK 

RED FOX RACING TEAM ASD 

VRK MOTORSPORT 

RUSH ACADEMY 

EMILIA KART 

VRK MOTORSPORT 

A.S.D.K.C. ITALIA DREAM TEAM 

K.C. A. MELANDRI-MOTORSPORT 

ARROW MOTORSPORT 

MODENA KART SERVICE 

PAK TEAM 

VRK MOTORSPORT 

O. R. 

KCA MELANDRI - IMOLA MOTORSPORT 

MODENA KART SERVICE 

SKM 

PAK RACING 

FUMA RACING 

GHERARD TEAM 

QUIRCY RACING TEAM 

DICO NO ALLA DROGA 

A.S.D.K.C. ITALIA DREAM TEAM 

TMK 

TOP FUEL RACING TEAM 

SINGWOLF/TMK 

Best Time 

48.168 

48.251 

48.305 

48.309 

48.365 

48.397 

48.554 

48.574 

48.625 

48.686 

48.754 

48.786 

48.805 

48.820 

48.844 

48.885 

48.907 

48.912 

48.933 

48.966 

49.012 

49.032 

49.144 

49.217 

49.345 

49.908 

Diff 

0.083 

0.137 

0.141 

0.197 

0.229 

0.386 

0.406 

0.457 

0.518 

0.586 

0.618 

0.637 

0.652 

0.676 

0.717 

0.739 

0.744 

0.765 

0.798 

0.844 

0.864 

0.976 

1.049 

1.177 

1.740 

In 

9 

9 

12 

8 

6 

12 

10 

9 

11 

11 

7 

6 

6 

9 

9 

11 

11 

5 

10 

4 

9 

9 

5 

6 

4 

4 

0 

2nd Time 

48.195 

48.320 

48.322 

48.352 

48.533 

48.550 

48.675 

48.598 

48.666 

48.770 

48.780 

48.811 

48.889 

48.833 

48.859 

48.992 

49.095 

49.062 

48.987 

49.107 

49.080 

49.080 

49.792 

49.226 

50.151 

50.234 

Pty 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

0.553 

Avg. Speed 

70,993 

Best Lap Tm 

48.168 

Best Spd 

75,486 

Best Lap by 

47 - VETTORI DAVIDE 

Stampato: 20/06/2015 08:42:09 

Timekeeping Chief: Paolo Mantovani 

Race Director: Renato Schmidt 

Exposed at:   ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

gistrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO EASYKART - KGP R.4 - Lonato 

125cc Master 

Warm Up 

Prove Iniziato a 8:31:03 

South Garda Karting-Lonato(BS) 1,010 Km. 

20/06/2015 08:30 

RESULTS


